vadijs seu vadijs ex quacumque causa succumbent
 quibus eisdem recognoscens in futurum huiusmodi
 Sioulis et Maruesua Coniugibus a tempore Szezechol vel
 eorum quodlibet eorum permiserit tunc recedent a iudicio et
 fore Cora offi pnti Castren pmissi ten quocumque die
 et tempore in primo citacione termino Juriparere et senolub
 omnibus ditionibus ad quietem eundem ten sua sua pree
 et eundem ditionibus pnti et ter ten marcaru Motiua
 denique ditionibus a certu pdegnatione by in parte reie
 riby et alid omnibus tibus quibus opus fuerit ditionibus fa core co
 tentionibus pntibus in senolub implere et exequi cum succedentibus
 tenentibus Nulla diuinitate a tabusu presentibus
 nisi scripionibus impm ditionibus omnibus obstat

Wietzichowki et Olecki

Comparens pbonate cora offi et a ditionibus pnti Castren
 Pramiſſion Nobilib Christophorus Wietzichowſſij
 in pntibus tereis ditionibus iure a ferebunt quibus ditionibus
 pproprie recedent pnti ditionibus iurisdictioni de eorum succedentibus
 a tereis suis omnibus ditionibus et oblocis mobilibus et immo
 bilibus ac sumis pecuniaribus ubi hodie et modo quotibet
 subitibus quo ad eundem et offi ditionibus in senolub attinet in cor
 porau sanub mente et tempore eorum pnti ulteo a op ad p
 Inm recognouit Quia Nobilib Simonij Soleglij et eius
 possib Sumam Sexaginta et sex florendu pecunia
 non et nuni poloni debiti cora ac mutata pecunia
 bonobus Quamquide Sumam de eorum suis posteris

obligat et inscribit eisdem Creditori suo vel oibus posteris
 In prodis et feblo Sand ferum tenum Regum p-ccimo
 venturo circa offi et tarta pntia castren pmissi in pte
 nario ac in offi ditionibus solutere pnti et a linguore no
 casid eundem quocumque modo are stare tibus eorum similib
 Suma Sexaginta et sex florendu pecunia non et nuni poloni
 in ditionibus solutere Suma eundem et senolub ad solutere
 ditionibus ac in sumam et senolub et triple debita ditionibus
 Cora triginta duoru florendu pecunia non et nuni poloni
 virtute quilibet in senolub eorum ten Quod vadiu eorum sumam
 et senolub eundem subitibus et in offi recognoscens omnibus
 ditionibus et oblocis mobilibus et immobilibus a sumis pecuniis
 p eorum vadiis et oblocis ditionibus debitis et bonobus ditionibus
 debet Preterea ditionibus recognoscens eorum ditionibus
 et senolub in bonis a sumis pecuniis ditionibus eisdem
 Creditori suo a pntibus illis in scribit in senolub pnti
 ex his ad ditionibus ad ditionibus pnti ditionibus ditionibus
 ditionibus unius anni transportare tibus vadiis Sexaginta et sex
 florendu pecunia non et nuni poloni Prognagued sumam
 et senolub in vadiis iuncta Suma ditionibus obitibus transporta
 tionibus pntibus in senolub sumam ditionibus de eisdem reco
 gnoscens eorum succedentibus ditionibus pnti Creditori suo vel
 oibus posteris eorum permiserit tibus ditionibus tereis
 ditionibus iure a ferebunt quibus ditionibus pproprie recedent
 Cora offi pnti Castren Pramiſſion eorum ditionibus
 pntibus recedentibus cum succedentibus a bonis suis ditionibus